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 در طلب دنيا معتدل باشيد و حرص نزنيد 
زيرا به هر كس هر چه قسمت اوست مي رسد

روزنامه

 گل های ملی رونالدو بهتر است
 یا مسی؟

گلزنی  آمار  لحاظ  از  پرتغالی  ستاره 
با تیم ملی کشورش برتری آشکاری 
مهاجم  بخش  یک  در  اما  دارد 

آرژانتینی بهتر کار کرده است.
به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، 
با وجود این که لیونل مسی بیشترین 
در  اما  آورده  به دست  را  توپ طلا 
رونالدو  کریستیانو  آمارها  از  خیلی 
از ستاره آرژانتینی است. یکی  برتر 
ملی  تیم  در  عملکردشان  آن ها  از 
است که اختلاف زیادی با هم دارند.
با  عنوان  فتح  از  سلسته  آلبی  مهاجم 
آرژانتین بی نصیب بوده اما رونالدو 
تاکنون دو جام را با کشورش بالای 

سر برده است.
یورو   ۲۰۱۶ سال  در  پرتغالی  ستاره 
را فتح کرد و در سال ۲۰۱۹ قهرمان 
لیگ ملت ها شد. با این حال مسی نه 
جهانی  جام  نه  و  آمه ریکا  کوپا  در 
که چهار فینال را تجربه کرد جامی 

به دست نیاورد.
کنونی  ستاره  دو  گلزنی  لحاظ  از 
جهان فوتبال آمار قابل توجهی را به 
ثبت رساندند. مهاجم پرتغالی در ۱۶۹ 
بازی ۱۰۲ گل به ثمر رسانده و ۳۱ 

پاس گل داده است.
رکورد  با  گل  هشت  از  کمتر  او 
علی دایی )۱۰۹ گل(، برترین گلزن 

تاریخ تیم های ملی فاصله دارد.
آمار  این  با  زیادی  فاصله  مسی 
دارد. ستاره آرژانتینی در ۱۴۱ بازی 
است.  داده  گل  پاس   ۴۲ و  ۷۱ گل 
تیم هایی  تعداد  در  رونالدو  برتری 
که دروازه شان را باز کرده است هم 

دیده می شود.
»CR۷« برابر ۴۱ تیم مختلف گلزنی 
کرده است و لئو مقابل ۲۹ تیم البته 

تیم های  دروازه  تاکنون  کریستیانو 
چهار  )در  آلمان  همچون  بزرگی 
بازی(،  شش  )در  فرانسه  بازی(، 
)دو  ایتالیا  بازی(،  سه  )در  انگلیس 
باز  را  بازی(  )سه  برزیل  و  بازی( 
نکرده که این کار را مسی انجام داده 

است.
مهاجم  بزرگ  تیم های  میان  در 
آرژانتینی تنها برابر هلند ناکام مانده 
دیگری  تیم  قطر  بازی(.  )دو  است 
بار برابرش بازی  است که مسی دو 
در  کند.  گلزنی  نتوانسته  اما  کرده 
که  دیگر  برجسته  تیم های  میان 
کرده  بازی  مقابلشان  بار  یک  تنها 
است نام بلژیک، سوئد و ژاپن دیده 

می شود.
برزیل،  برابر  را  گل  بیشترین  مسی 
اروگوئه، پاراگوئه و اکوادور به ثمر 
رسانده و دروازه هر کدام را پنج بار 

باز کرده است.
بار  دروازه مکزیک و شیلی هم سه 
شده  باز  سلسته  آلبی  کاپیتان  توسط 
میان  در  رونالدو  طرفی  از  است. 
تیم های بزرگ تنها توانسته چهار بار 
بیشترین  و  کند  باز  را  هلند  دروازه 
گل(،   ۷( لیتوانی  مقابل  را  گل ها 
و  گل(   ۶( آندورا  گل(،   ۷( سوئد 
رسانده  ثمر  به  گل(   ۵( ارمنستان 

است.
دروازه  رونالدو  که  است  درست 
اما  کرده  باز  را  بیشتری  تیم هایی 
شانس  خوش  بزرگ،  تیم های  برابر 

نبوده است.
بزرگ  رقیبان  مقابل  مسی  طرفی  از 
مانند یک ستاره ظاهر شده است. هر 
رقابت  این  به شکلی در  بازیکن  دو 

خاص برنده هستند.

 هافبک سابق تیم ملی فوتبال
دیدار دوستانه تیم های لیگ یکی فوتبال شاهین بوشهر و قشقایی شیراز  نیجریه باز هم ربوده شد!

برنده نداشت.
ایرنا، در این دیدار که روز دوشنبه به میزبانی شاهین در  به گزارش 
بوشهر برگزار شد دو تیم در نهایت به تساوی یک بر یک رضایت 

دادند.
برای قشقایی  برای شاهین و محمد خادمی  این دیدار علی یونسی  در 

گلزنی کرد.
مربی تیم فوتبال شاهین بوشهر در پایان این بازی در جمع خبرنگاران 

گفت: این تیم شرایط ویژه ای دارد چراکه دیر بسته شده است.
جلال چراغ پور افزود: بازی برابر قشقایی نخستین کار تیمی بود که 

انجام شد زیرا بازیکنان شاهین از جاهای مختلفی به تیم پیوستند.
وی اظهار کرد: شاهین امروز در برابر تیمی بازی کرد که خوب پاس 

می داد و خوب جابجا می شد و فوتبال سختی نیز ارائه می کرد.
بود و  در  برای گام نخست عملکرد شاهین خوب  چراغ پور گفت: 
بازی های بعدی باید با اقتدار اقدام کنیم اما فوتبال پروسه تدریجی داشته 

و باید کم کم آنها را درست کرد.
وی افزود: امید است با تلاش هایی که انجام می شود تیم را به جایگاه 

مدنظر بوشهری ها برسانیم.
مربی تیم فوتبال شاهین یادآور شد: کار شاهین در جذب بازیکن نیز 
سخت بود چراکه زمانی کار خود را آغاز کرد که تیم ها خریدهای خود 

را انجام و بازیکنان را جذب کرده بود.
وی اظهار کرد: شاهین در یکی دو پست دیگر نیز باید بازیکنانی جذب 

کند تا نقاط ضعف خود را برطرف کنند.
برگزاری  با  یک  لیگ  مجدد  تعویق  صورت  در  افزود:  پور  چراغ 
تلاش  تیم  ضعف  نقاط  رفع  و  شناسایی  به  نسبت  دوستانه  دیدارهای 

خواهد شد.

 دیدار تیم  های شاهین بوشهر و قشقایی شیراز 
برنده نداشت

سنن ابن ماجه، كتاب التجارات ، ح 2133

  پیامبر گرامی اسلام  پیامبر گرامی اسلام)ص( :)ص( :

حـــــــــوادثحـــــــــوادث
رئیس پلیس فتا:

دستگیری کودک آزار منتشر کننده فیلم دو پسر فال فروش  تذکر به فروشگاهی که مانکن زنده 
در ویترین داشت

فوت خانم 41 ساله بر اثر گازگرفتگی
گاز  دليل  به  ساله   41 خانمي  فوت  از  فارس  پليس  اجتماعي  معاون 

گرفتگي در منطقه سياخ دارنگون شهرستان شيراز خبر داد.
خبري  پايگاه  خبرنگار  با  گفت وگو  در  محمدي  كاووس  سرهنگ 
مبني  پليسي 110  فوريت هاي  مركز  اعلام  پي  در  بيان كرد:  پليس، 
بلافاصله  شيراز،  دارنگون شهرستان  سياخ  منطقه  در  بر گازگرفتگي 
مأموران انتظامي به همراه ديگر نيروهاي امدادي براي بررسي موضوع 

به محل حادثه اعزام شدند.
معاون اجتماعي پليس فارس افزود: ماموران در بررسي هاي اوليه مطلع 
شدند خانمي 41 ساله در اتاقك يك باغ شخصي در حال استراحت 
بوده كه بر اثر روشن كردن زغال، دچار گاز گرفتگي شده و فوت 

كرده است.
مراحل  سير  براي  متوفي  جسد  اينكه  به  اشاره  با  محمدي  سرهنگ 
نكات  كرد  توصيه  شهروندان  به  شد،  قانوني  پزشك  تحويل  قانوني 
ايمني را جدي بگيرند و به هيچ عنوان براي گرم كردن محيط زندگي 

خود از وسايل گرمايشي غير استاندارد استفاده نكنند.

 روزنـامـه طلـوع آگهـی
 و مشــترک می پـذیـرد

42229246 - 32344772

آگهی حصر وراثت
شرح  به   2371456349 ملی  شماره  به  نجیبی  سیدمحمدکریم  آقای 
گواهی  درخواست  دادگاه  این  از   4/99/728 کلاسه  به  دادخواست 
سیداحسان  شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر 
در   1398/8/19 تاریخ  در   2371453552 ملی  شماره  به  نجیبی  الله 
اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
ملی  الله ش  فرزند سیداحسان  نجیبی  به: 1- سیدنصراله  است  منحصر 
 -2 متوفی  پسر  کازرون  حوزه  از  صادره   1333  –  2371453579
 2371456349 ملی  ش  الله  سیداحسان  فرزند  نجیبی  سیدمحمدکریم 
– 1349 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 3- سیدفضل اله نجیبی 
فرزند سیداحسان الله ش ملی 2370438290 – 1354 صادره از حوزه 
کازرون پسر متوفی 4- سیدمحسن نجیبی فرزند سیداحسان الله ش ملی 
2371454321 – 1343 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 5- سیده 
نرگس نجیبی فرزند سیداحسان الله ش ملی 2371453560 – 1331 
صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 6- زیبا نجیبی فرزند سیداحسان 
الله ش ملی 2371453587 – 1334 صادره از حوزه کازرون دختر 
متوفی 7- نعنا نجیبی فرزند سیداحسان الله ش ملی 2371453595 – 

1336 صادره ازحوزه کازرون دختر متوفی
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  با  اینک 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او  باشد از تاریخ نشر  آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و 

تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
732/م الف

9/851
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی اخطار ارایه سند
همگی  شهرت  راضیه  و  طاهره  و  فرهاد  آقای  اینکه  به  نظر 
پیرویان تعدادی از ورثه مرحوم محمدحسین پیرویان مالک 
پلاک 427 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون به موجب 
تصویر مصدق شده برگ انحصار وراثت شماره 94/1/24-38 
 19 فرم  و  کازرون  اختلاف  حل  شورای   4 شعبه  از  صادره 
گواهی مالیات بر ارث مربوطه تقاضای صدور سند و اخذ آن 
نسبت به سهم الارث خود نموده اند و بنا به اظهار نامبردگان 
می  پیرویان  اصغر  علی  آقای  نزد  مورث  اولیه  مالکیت  سند 
باشد و علیرغم اخطاریه شماره 2005580 – 99/4/7 که در 
تاریخ 99/4/12 به آدرس آن ابلاغ و الصاق گردیده و ظرف 
مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ اصل سند مالکیت ارایه ننموده 
است لذا به موجب تبصره 3 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
به  این آگهی مجددا ظرف مدت 10 روز  به موجب  مراتب 
شما ابلاغ میگردد که نسبت به ارایه اصل سند مالکیت اقدام 
نمایید در غیر این صورت سند مالکیت مورث ابطال و جهت 

متقاضی نسبت به سهم الارث سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1399/8/28

9/855
741/م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون 

آگهی حصر وراثت
آقای ضرغام سرطاوی دارای شماره ملی 2371156329 به شرح دادخواست به 
کلاسه 4/99/66 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
ملی 2371127825  شماره  به  شادروان حاج رضا سرطاوی  داده که  توضیح 
ورثه  گفته  زندگی  بدرود  خود  دایمی  اقامتگاه  در   1398/8/30 تاریخ  در 
ملی  به: 1- صاحب جان سرطاوی ش  است  منحصر  مرحوم  الفوت آن  حین 
علی   -2 متوفی  زوجه  کازرون  حوزه  از  صادره   1326  –  2371122149
از  صادره   1342  –  2371138940 ملی  ش  رضا  حاج  فرزند  سرطاوی  یار 
ملی  رضا ش  حاج  فرزند  سرطاوی  نقی  علی   -3 متوفی  پسر  کازرون  حوزه 
محمد   -4 متوفی  پسر  کازرون  حوزه  از  صادره   1362  –  2372193287
سرطاوی فرزند حاج رضا ش ملی 2372679971 – 1364 صادره از حوزه 
کازرون پسر متوفی 5- بهمیار سرطاوی فرزند حاج رضا ش ملی 2371141593 
– 1348 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 6- ضرغام سرطاوی فرزند حاج 
از حوزه کازرون پسر متوفی  رضا ش ملی 2371156329 – 1356 صادره 
7- راضیه سرطاوی فرزند حاج رضا ش ملی 2372683977 – 1367 صادره 
ملی  ش  رضا  حاج  فرزند  سرطاوی  پری   -8 متوفی  دختر  کازرون  حوزه  از 
ماهی   -9 متوفی  دختر  کازرون  حوزه  از  صادره   1349  –  2371138959
سرطاوی فرزند حاج رضا ش ملی 2371141615 – 1352 صادره از حوزه 

کازرون دختر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او  باشد از تاریخ 
نشر  آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی 

صادر خواهد شد.
87/م الف

9/853
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

نیجریه  ملی  تیم  سابق  بازیکن 
تیم  چندین  در  بازی  سابقه  که 
دارد،  هم  را  ایتالیایی  باشگاهی 
بار در کشور خود  برای دومین 

ربوده شد.
تسنیم،  خبرگزاری  گزارش  به 
هافبک  اوبودو  کریستین 
نیجریه  ملی  تیم  سابق  دفاعی 
در  یکشنبه  روز  که  کرد  اعلام 
که  نفر  چند  توسط  کشورش 
قصد انتقام گیری از او را داشتند، 

ربوده شده بود.
اوبودوی 36 ساله که سال 2017 
پس از بازی در تیم های پروجا، 
فیورنتینا، تورینو، لچه و اودینزه 
برای  ملی  بازی   21 انجام  و 
نیجریه بازنشسته شد، سال 2012 
نیز ربوده شده بود و روز یکشنبه 
نیز اتفاقی مشابه برای او رخ داد.
بریلا  رادیویی  شبکه  به  اوبودو 
و  شوی  دزیده  اینکه  گفت: 
برای چند ساعت در گرما داخل 
صندوق عقب یک ماشین دست 

و پا بسته حبس باشی اصلًا حس 
آدم ربایان  ندارد.  خوشایندی 
چگونه  که  گفتند  من  به  حتی 
نتیجه  روی  شرط بندی  خاطر  به 
یکی از بازی های تیم ملی نیجریه 
از  را  پول هایشان  دوم،  نیمه  در 
دست داده اند. آنها به من آسیب 
نکردند،  تهدیدم  و  نرساندند 
واقعاً  بخواهید  را  راستش  اما 
چرا  که  کنم  درک  نمی توانم 
چنین  بخواهد  دوباره  نفر  یک 
کاری را در مورد من انجام دهد.
به نظر می رسد آدم ربایان اوبودو 
را مسبب باختن تیم ملی نیجریه 
آنها  که  می دانند  بازی هایی  در 
کرده  شرط بندی  نتیجه اش  روی 
پول شان  دلیل  همین  به  و  بودند 

را از دست دادند.
سال های  فاصله  در  اوبودو 
ملی  تیم  برای   2008 تا   2004
چهار  و  کرد  بازی  نیجریه 
ثمر  به  تیم  این  برای  هم   گل 

رساند.

رئيس پليس فتا از دستگيری كودک آزاری كه دو پسر فال فروش را 
آزار و اذيت و فيلم آن را در فضای مجازی منتشر كرده بود، خبر داد.

به گزارش گروه حوادث  جام جم آنلاين و به نقل از خبرگزاری صدا 
و سيما، سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: كودک آزاری به هر 
شيوه و با هر انگيزه ممنوع است و مرتكب، به مجازات مندرج در قانون 

محكوم خواهد شد.
وی افزود: در پی انتشار فيلمی در فضای مجازی مبنی بر اينكه مردی، 
دو كودک كار )فال فروش( را بازيچه تفريح و خنده خود قرار داده و 
انتشار فيلم و باز نشر دادن آن در شبكه های اجتماعی از سوی كاربران 
فضای مجازی سبب تشويش اذهان عمومی شده بود، بلافاصله تيمی از 

كارآگاهان پليس فتا وارد عمل شدند.
وی عنوان كرد: در تحقيقات پليسی هويت واقعی متهم شناسايی و با 
مخفيگاهش  در  آزار  كودک  مرد  گذشته  روز  قضائی  هماهنگی های 

دستگير شد.
مرجع  به  پليسی  تحقيقات  از  متهم پس  اينكه  بيان  با  فتا  پليس  رئيس 

قضائی معرفی و با صدور قرار مجرميت متهم روانه زندان شده است، 
افزود: كودک آزاری به هر شيوه و با هر انگيزه ممنوع است و مرتكب، 

به مجازات مندرج در قانون محكوم خواهد شد.
اين مقام انتظامی تصريح كرد: پليس فتا با سرعت عمل و قاطعيت به 
هرگونه مسئله ای كه باعث تشويش اذهان عمومی و آزرده خاطر شدن 
قانونی  برخورد  مرتكبان  با  و  مجازی شود، ورود  فضای  در  هموطنان 

خواهد كرد.

برتر  لیگ  برگشت  دور  مسابقات  دارد  نظر  در  هندبال  فدراسیون 
هندبال مردان در شیراز انجام شود.

به  مردان  هندبال  برتر  لیگ  مسابقات  ایسنا، دور رفت  به گزارش 
میزبانی تهران با حضور ۱۲ تیم و در دو گروه انجام شد و در پایان 
صدرنشین  توانستند  کرمان  مس  و  شاملی  شهید  تیم  مسابقات  این 
شوند. به گفته رئیس سازمان لیگ هندبال دور برگشت این مسابقات 
قرار است به احتمال زیاد به میزبانی شیراز و از اواسط آذر استارت 

بخورد.
 هندبال قهرمانی جوانان آسیا قرار است اوایل فروردین به میزبانی 
شیراز انجام شود و فدراسیون هندبال به همین سبب تصمیم گرفته تا 
شیراز میزبان دور برگشت مسابقات لیگ برتر هندبال شود تا بتواند 
به آمادگی لازم برای میزبانی مسابقات آسیایی جوانان برسد تا اگر 
کمبودها و مشکلاتی در خصوص برگزاری مسابقات وجود دارد در 

فاصله مانده تا مسابقات آسیایی رفع شود.
مراد کرمی رئیس سازمان لیگ هندبال در خصوص ادامه مسابقات 

لیگ برتر هندبال مردان به ایسنا گفت: به احتمال زیاد قرار است 
مسابقات مردان از حدود ۲۰ آذر )شاید کمی زودتر یا دیرتر( به 
میزبانی شیراز انجام شود. البته هنوز انجام مسابقات در شیراز نهایی 
نشده ولی تلاش ما این است که مسابقات در شیراز برگزار شود. 
می خواهیم کادر و داوران شیراز برای میزبانی مسابقات جوانان آسیا 

آمادگی پیدا کنند و دوره ببینند.

شیراز میزبان دور برگشت لیگ برتر هندبال مردان

گفت:  مشهد  اصناف  اتاق  رئيس 
ويترين  در  زنده  مانكن  از  استفاده 
مغازه ها غيرقانونی است و با واحد 

متخلف در اين زمينه برخورد شد.
بنانژاد،  محمود  مشرق،  گزارش  به 
رئيس اتاق اصناف مشهد در مورد 
از  يكی  در  زنده  مانكن  حضور 
مغازه های شهر مشهد اظهار داشت: 
اقدامی  زنده  مانكن  از  استفاده 
با واحد متخلف  غيرقانونی است و 
برخورد  زمينه  اين  در  مشهد  در 

قانونی صورت گرفت.
رئيس اتاق اصناف مشهد گفت: اين 

واحد صنفی در اين زمينه مرتكب 
و  است  شده  قانون  خلاف  اقدامی 
اتحاديه فروشندگان مشهد  بازرسی 

به اين واحد تذكر جدی داد.
واحد  از  كرد:  خاطرنشان  بنانژاد 
تعهدی  همچنين  متخلف  صنفی 
مبنی بر پرهيز جدی از تكرار چنين 

اقدامی گرفته شد.
مشابهی  مورد  هر  با  گفت:  وی 
در  زنده  مانكن  استفاده  قصد  كه 
برخورد  قطعاً  باشد  داشته  ويترين 
می گيرد  صورت  قانونی  و  جدی 

زيرا اقدامی غيرقانونی است.

آگهی تغییرات شرکت 
سهامی  شرکت  کازرون  سبز  شهر  دانه  زرین  شرکت  تغییرات  آگهی 
استناد  به  ملی 10860264846  شناسه  و  ثبت 1312  به شماره  خاص 
تصمیمات   1399/7/30 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه 
مبلغ  به  ریال   601000000 مبلغ  از  شرکت  سرمایه   : شد  اتخاذ  ذیل 
با  96010000ریالی  سهم   100 به  منقسم  9/601/000/000ریال 
افزایش  بردن ارزش اسمی سهام  بالا  نقدی و  از محل آورده  نام تواما 
شرح  به  سرمایه  به  مربوط  اساسنامه   5 ماده  رابطه  این  در  و  یافت 
معادل  که  سرمایه  افزایش  التفاوت  مافی  لذا   . گردید  اصلاح  زیر 
9000000000ریال می باشد طی گواهی نامه شماره 564/99/2059 
مورخه 1399/7/30 بانک پارسیان شعبه مرکزی کازرون 2059 و به 
 02300002001007 حساب  شماره  به  0269220/الف  فیش  شماره 

مربوط شرکت می باشد واریز گردید. 
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